
ZARZĄDZENIE Nr 43/2020 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Campingu nr 104 „Miedwie” przy plaży w 

Zieleniewie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały  

nr XXXV/231/09 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie upoważnienia 

Wójta Gminy Kobylanka do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne oraz za 

korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§  1.  1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z Campingu nr 104 „Miedwie” 

przy plaży w Zieleniewie: 

1) Pobyt: 

a) pobyt 1 osoby – 14,00 zł 

b) pobyt dzieci do lat 4 – 0,00 zł 

c) pobyt dzieci od lat 4, młodzież ucząca się, studenci – 6,00 zł 

d) zwierzęta (pies, kot) – 5,00 zł 

2) Ustawienia: 

a) ustawienie namiotu 1-2 osobowego – 8,00 zł 

b) ustawienie namiotu 3 osobowego i powyżej – 10,00 zł 

c) ustawienie przyczepy campingowej 1 osiowej – 30,00 zł 

d) ustawienie przyczepy campingowej 2 osiowej – 35,00 zł 

e) ustawienie samochodu, campera do 6,5 m długości – 35,00 zł 

f) ustawienie samochodu dużego, big camper powyżej 6,5 m długości – 40,00 zł 

g) ustawienie motocykla, quada, skutera, roweru – 8,00 zł 

3) Opłata postojowa: 

a) samochód osobowy – 10,00 zł 

b) samochód dostawczy (bus, mikrobus) – 40,00 zł 

c) autokar – 45,00 zł 

4) Pozostałe usługi i opłaty: 

a) przyłącze elektryczne – 15,00 zł 



b) wypożyczenie suszarki do włosów, żelazka, czajnika elektrycznego (1 dzień)  

– 5,00 zł 

c) opłata klimatyczna (dorośli i dzieci) – 1,85 zł 

d) zgubienie klucza do sanitariatów – 15,00 zł 

e) wynajem świetlicy turystycznej na campingu dla grup zorganizowanych  

(1 osoba/dzień) – 15,00 zł 

f) wynajem miejsca na ognisko na Campingu dla grup zorganizowanych  

(1 osoba/dzień) – 10,00 zł 

2. Opłatę za korzystanie z Campingu nr 104 „Miedwie” pobiera się: 

1) w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia we wszystkie dni tygodnia,  

2)  w okresie od 1 września do 30 września w soboty i niedziele  

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy  

         Julita Pilecka 


